
 

 

 

 

 

 
 

Oznámení o výběru zadavatele 
pro	účely	projektu	CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0005867MSR	IN1	Paddle	Board	

	
	
1.	ZADAVATEL	VÝBĚROVÉHO	ŘÍZENÍ	
V	Brně,	dne		18.	6.	2018	
	
	
	
Zadavatel:	
MSR	Engines	s.r.o.	
IČO	26968215,	DIČ	CZ26968215	
Střelice	864,	664	47	
	
	
	
2.	PŘEDMĚT	ZAKÁZKY	
 
 
Předmětem zakázky je dodávka technologie pro karbonovou výrobu (odsávání obrusků) 
včetně: 

• vysávání v podlaze při broušení a ořezávání dílů  
• odsávaní a filtrace stolu pracoviště pro drobné úpravy dílů 
• klimatizovaná místnost pro pokládání do forem,  soubor ochranných pomůcek -  

rekuperace vzduchu v místnosti, přetlak pro zajištění bezprašného provozu, stálá 
teplota 

• odsávání místnosti pro separaci – Ex prostředí,  
	
	
Předmětem	dodávky	 je	 tedy	komplexní	 řešení	 odsávání	 a	 filtrace	pracoviště	pro	práci	
s	karbonem.	 Jedná	 se	 o	 pracoviště	 se	 zvýšenou	 prašností.	 Přílohou	 zadávací	
dokumentace	je	stavební	výkres	budovy,	kde	bude	odsávání	instalováno.	Zařízení	musí	
být	odolné	vůči	elektrostatickému	prachu	a	uhlíkovým	částicím,	které	mohou	způsobit	
elektrostatický	zkrat.	

Dodaná	technologie	musí	splňovat	požadované	hodnoty	stanovené	závaznými	předpisy	
a	normami	–	Nařízení	vlády	č.	6/2003	Sb.,	361/2007	Sb.,	68/20010	Sb.,	272/2011	Sb.,		
ČSN	13	3454,	ČSN	73	0548,	ČSN	EN	13	465,	ČSN	EN	1886,	ČSN	EN	12	236,	ČSN	73	0802,	
ČSN	73	0810,	ČSN	73	0872,	ČSN	73	0848	a	další	relevantní	normy.		

Odsávaní	bude	realizování	v	následujících	místnostech	–	sloužící	ke	karbonové	výrobě	a	
zpracování	karbonu:				

- Místnost	1.02		-	odsávací	stůl,	místo	pro	broušení	(Tléto	=	24°C,	Tzima	=	20°C)	
- Místnost	1.03	–	teplota		max	T	=	24°C	
- Místnost	2.02	–	konstantní	teplota	s	dodávkou	čerstvého	vzduchu	T=22°C	
- Místnosti	3.07-3.09	–	klimatizované	(Tléto	=	24°C,	Tzima	=	20°C)	



 

 

 

 

 

	
V	ostatních	místnostech	je	požadavek	na	zajištění	odsávání.	
	
3.	VYBRANÝ	DODAVATEL	
	
V	rámci	výběrového	řízení	byla	vybraným	dodavatelem	výběrovou	komisí	určena	firma		
	
HI-SERVIS vzduchotechnika s.r.o., IČ: 26233428 
Sejkorova 23  
63600 
Brno 
 
	
	
	
	 	 	 	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 Martin	Šula		
	 	 	 	 	 	 	 	 Jednatel	MSR	Engines	s.r.o.	
	
	
	
	
	 	
	
 


